

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt:

SO 07_01 - ELI_ nosný material k cenníkom rady M a S

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

41350260

IČ DPH:

SK1073849194

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 760,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 760,52	23,00%	3 164,92

Cena s DPH

v EUR

16 925,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt: SO 07_01 - ELI_ nosný material k cenníkom rady M a S

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok

Dátum: 12.02.2025

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 760,52

D		0023	Nosný material k cenníkom rady M a S	7 601,60			
1	M	341110011600.S	Vodič medený CY 16 mm2	m	20,000	2,20	44,00
2	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	20,000	1,70	34,00
3	M	A	svietidlo fagerhult FGH Hero Kaptur	ks	11,000	370,00	4 070,00
4	M	B	svietidlo Fagerhult FGH Evolume	ks	2,000	340,00	680,00
5	M	M001	konzola 0,5m	ks	2,000	58,00	116,00
6	M	M002	Rozvádzač RP1	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
7	M	M003	Prepínač krížový plast 10A, radenie 7 IP 44 biely +ramček legrand	ks	2,000	5,00	10,00
8	M	M004	Prepínač striedavý plast 10A, radenie 6 IP44 biely +ramček Legrand	ks	8,000	5,00	40,00
9	M	M005	zasuvka jednonásobna pod omietku	ks	3,000	4,00	12,00
10	M	M006	zasuvka nastenna	ks	4,000	5,00	20,00
11	M	M007	zasuvkova rozvodnica typ ROS11/FI 26	ks	3,000	67,00	201,00
12	M	M008	skatula univerzalna pod omietku FI	ks	10,000	3,00	30,00
13	M	M008	skatula univerzalna pod omietku FI	ks	13,000	3,00	39,00
14	M	M009	hlavná uzemnovacia pripojnica EP1	ks	1,000	10,00	10,00
15	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	110,000	0,80	88,00
16	M	341110000750.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	120,000	0,70	84,00
17	M	341110000850.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	60,000	1,10	66,00
18	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	100,000	1,70	170,00
19	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	70,000	3,30	231,00
20	M	345710000200.S	Rúrka tuhá z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	12,000	0,55	6,60
21	M	001	spojovací material - príchytka	ks	1,000	250,00	250,00

D HSV HSV 469,32

D		0001	Bleskozvod - material	469,32			
22	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,80	9,00
23	M	354410006900.S	Svorka CU krížová označenie SK CU	ks	4,000	7,50	30,00
24	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,50	6,00
25	M	354410033600.S	Podpera vedenia PV 15	ks	16,000	2,20	35,20
26	M	354410035700.S	Podpera vedenia PV 22 un.	ks	20,000	1,10	22,00
27	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	16,000	0,85	13,60
28	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	5,000	0,80	4,00
29	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	8,100	7,20	58,32
30	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,340	2,20	27,15
31	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	59,020	2,40	141,65
32	M	354410000700.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	20,000	1,20	24,00
33	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	5,000	1,40	7,00
34	M	354410038300.S	Podpera FeZn na uzemňovaciu pásku označenie PP	ks	60,000	1,30	78,00
35	M	247710004700.S	Páska krycia protikorózna na báze PE/butylkaučuku pre potrubia, typ 930-25	m2	2,000	6,70	13,40

D M Bleskozvod - praca 5 689,60

37	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	29,000	3,70	107,30
36	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	9,000	2,60	23,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	220111728.S	Vodič zvodový z FeZn drôtu 10 mm, montáž do podpier	m	80,000	18,00	1 440,00
40	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	62,000	1,60	99,20
41	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	1,10	5,50
42	K	220111736.S	protikoročná ochrana	ks	2,000	18,50	37,00

D		kod	Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M	3 977,20			
43	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	32,000	1,40	44,80
44	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	2,10	31,50
45	K	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	17,000	4,95	84,15
46	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	1,000	14,95	14,95
47	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	60,000	2,40	144,00
48	K	HZS.1	koordinácia a uprava rozvodov s ostatnými profesiami	ks	2,000	220,00	440,00
49	K	HZS.2	nepredvídané práce	ks	2,000	220,00	440,00
50	K	210201001.S	Zapojenie svetidla	ks	13,000	7,30	94,90
51	K	210800521.S	Vodič uložený pevne CY 16	m	20,000	1,30	26,00
52	K	210010080.S	Rúrka opancierova z PH uložená pevne typ 8021	m	12,000	1,60	19,20
53	K	210010091.S	Rúrka pancierova z PH uložená pevne typ 8029	m	20,000	1,90	38,00
54	K	210190001.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	4,000	19,40	77,60
55	K	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	73,00	73,00
56	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	3,50	28,00
57	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	4,00	8,00
58	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	3,000	8,00	24,00
59	K	210111054.S	Zásuvka 400V / 16A, 3P + N + Z	ks	4,000	10,60	42,40
60	K	210810044.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150	m	110,000	4,80	528,00
61	K	210810044.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150	m	120,000	4,80	576,00
62	K	210810046.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240	m	60,000	8,40	504,00
63	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	100,000	3,50	350,00
64	K	210810066.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x40	m	60,000	4,40	264,00
65	K	210150071.S	Súmrakový spínač 1P, externý senzor IP 56	ks	1,000	18,00	18,00
66	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	8,20	82,00
67	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	13,000	1,90	24,70